

Från: Kommunstyrelsen -Lekeberg

Till: Platina mail import KS - Lekeberg

Ämne: VB: Hela Sverige ska leva, maj 2022

Skickat: 2022-05-09 10:46:21

Från: Hela Sverige ska leva, Örebro län <orebro@helasverige.se>

Skickat: den 7 maj 2022 10:14

Till: Kontaktcenter - Lekeberg <kontaktcenter@lekeberg.se>

Ämne: Hela Sverige ska leva, maj 2022

Nyhetsbrev från Hela Sverige ska leva, Örebro län. Problem att visa det? [Se det i webbläsaren.](#) [Tipsa en vän.](#)

Dela med dig av det här brevet till medlemmar eller andra du tror vill veta vad som händer i Hela Sverige ska levas länsorganisation. Tipsa mottagaren att starta en egen [Prenumeration](#) eller använd [Tipsa en vän](#).

Årsmötet & Styrelsen 2022/23

Per, Janina, Anneli och Arno är kvar i styrelsen även för 2022/2023

Den 3 april höll Hela Sverige ska leva, Örebro län årsmöte på Solliden kurs- och konferensgård.

Handlingarna som behandlades och beslutades på mötet finns på helasverigese-my.sharepoint.com. Förutom det valdes en ny styrelsen. Några har varit med några år, medan fyra personer är nya. Vi hälsar dem välkomna till Hela Sverige!

- Per Eriksson, ordförande, Askersund
- Ewa Overmeer, vice ordf, Latorps byalag
- Arno Wilting, ekonomiansvarig, Ställdalens Byalag
- Anneli Jansson, sekreterare, Folkbildningen
- Janina Henningsson, Hardemo
- Bengt Larsson, Kolja byalag
- Susanne Forsberg, Järnboås bygdegårdsförening

Nya i styrelsen:

- Malin Norberg, Naturskyddsföreningen
- Mariana Flodman, vice sekreterare, Nora (presentation nedan)
- Gunilla Neogard, Folkets hus och parker
- Mathz Eriksson, Lindesbergs kommun

Valberedningen överlät till styrelsen att söka ytterligare en representant att adjungera. Gärna med erfarenhet av livsmedelsförsörjning. Till styrelsen kommer därmed Joel Holmdahl, [Rikkenstorps andelsjordbruk](#), att delta.

Det här är Mariana Flodman, ny i styrelsen

Mariana Flodman är en nybliven glad pensionär som är född och uppvuxen i Stockholm men har bott i Nora i över 40 år.

- Mitt intresse för människor, alternativmedicin och kommunikation har resulterat i att jag har utbildat mig till akupressör, örtterapeut, kommunikolog och beröringspedagog och arbetat som egenföretagare några år.

Mariana Flodman från Nora

Därefter blev det folkbildningen i ca 20 år som verksamhetsutvecklare med professionen hälsa/folkhälsa på studieförbundet NBV och folkhälsostateg på Örebro läns bildningsförbund. De senaste fyra åren har hon arbetat som landsbygdsutvecklare på Nora kommun. I övrigt är Mariana en organisatör och en kommunikatör som gillar att arrangera mässor, workshops, möten mm. Vill hon ha tid för sig själv åker hon till hälsohem i Dalarna och på olika yogaretreater.

Vad gör vi om bussen inte kommer?

Det var frågan vi ställde inför årsmötet och ett antal andra frågor.

Tyvärr blev Nina Höijer sjuk och kunde inte delta på mötet som planerat. Nina är ordförande i Länstrafiken Örebro AB. Vi diskuterade ändå kollektivtrafik och vägar i allmänhet.

Frågorna sammanställdes och har skickats till Nina. Det handlade både om vikten av att kunna åka kollektivt i hela länet, turtäthet, biljettkostnader, möjlighet att ta med cykel på bussen, När- och Flextrafik. Svaren kommer på vår webb och i nästa nyhetsbrev.

Fiberutbyggnaden i Örebro län

PTS kartläggning visar att fiberutbyggnaden i vårt län har saktat efter de allra flesta länen i landet.

Senaste kartläggning bygger på data från oktober 2021. Den visar att länet ligger långt efter många andra län när det gäller tillgång till fiber på landsbygden. Det är faktiskt så att länet "slås med" Dalarnas och Stockholms län om näst sista plats i landet.

Sist ligger Norrbottens län, vilket nog kan förklaras med de riktigt långa avstånd som finns mellan byarna i Lappland. Diagrammet visar utvecklingen från 2015.

Endast i Lekeberg, Nora och Örebro ligger tillgången till fiber på landsbygden i nivå med riksgenomsnittet.

Tabellen visar hur stor del av hushållen på landsbygden som idag har tillgång till fiber i Örebro län.

Läs mer om PTS kartläggning via länken [PTS bredbandskartläggning 2021](#).

*Bengt Larsson,
Hela Sveriges ska leva Örebro län*

Hämtat från Hela Sverige ska leva

Den 23 mars lanserades vår nya webbplats, en kommunikationsplattform för alla som är intresserade av kunskap om landsbygdsfrågor och Hela Sverige ska leva.

Vi har försökt att strukturera upp hemsidan och göra den så användarvänlig som möjligt. Vi vill att besökaren ska hitta det den söker på ett enkelt sätt. Därför har vi flera ingångar. Till exempel "Hitta nytta för dig" ger en målgruppsanpassad start, beroende på vem du är. Till exempel lokala grupper, politiker och myndigheter, press eller landsbygdslovers. Läs mer på helasverige.se.

Hela Sverige ska leva, Örebro län
orebro@helasverige.se
Ordförande: Per Eriksson per.eriksson@abf.se

Följ vad som händer både lokalt och nationellt:
www.helasverige.se/oerebro-laen
och på [Facebook](#)
[facebo](#)

[Tipsa en vän om Hela Sverige ska levas nyhetsbrev](#)

Du kan även prenumerera på [Framtidsstafetten](#), vårt nyhetsbrevet om
hållbarhetsfrågor.

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem i Hela Sverige ska leva Örebro län
eller för att du har skrivit upp dig på vårt nyhetsbrev.
[Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka här.](#)